

# Multi Møbler ApS

Frydensbergvej 21  
3660 Stenløse

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/03/2018**

---

**Eva Zachariassen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Multi Møbler ApS  
Frydensbergvej 21  
3660 Stenløse

Telefonnummer: 28443660

e-mailadresse: info@multimoebler.dk

CVR-nr: 37348325

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39C, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Selskabets aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er at købe og sælge møbler samt tilhørende varer.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2017 på 422.156 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2017 1.373.652 kr. og egenkapitalen udgjorde 436.645 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.349.196</b>	<b>119.532</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-5.333	0
Andre driftsomkostninger .....		-800.213	-164.522
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>543.650</b>	<b>-44.990</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-963	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>542.687</b>	<b>-44.990</b>
Skat af årets resultat .....	1	-120.531	9.479
<b>Årets resultat</b> .....		<b>422.156</b>	<b>-35.511</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		422.156	-35.511
<b>I alt</b> .....		<b>422.156</b>	<b>-35.511</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		74.667	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>74.667</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.667</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.147.179	418.456
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.147.179</b>	<b>418.456</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		69.860	8.130
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		9.479	0
Tilgodehavende skat .....		0	9.479
Andre tilgodehavender .....		15.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>94.339</b>	<b>17.609</b>
Likvide beholdninger .....		57.467	83.596
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.298.985</b>	<b>519.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.373.652</b>	<b>519.661</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		386.645	-35.511
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>436.645</b>	<b>14.489</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.227	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.227</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		139.021	47.965
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	314.633
Skyldig selskabsskat .....		117.304	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		30.424	7.049
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		647.031	135.525
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>933.780</b>	<b>505.172</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>933.780</b>	<b>505.172</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.373.652</b>	<b>519.661</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-35.511	0	14.489
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	422.156	0	422.156
Egenkapital, ultimo .....	50.000	386.645	0	436.645

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	117.304	-9.479
Ændring af udskudt skat	3.227	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>120.531</u>	<u>0</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	80.000
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>80.000</u></b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-5.333
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-5.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>74.667</u></b>

## 3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen.

